K

I g A l PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTAOO OO EsPíRITO sANTO

LEI N° 1.044/ 2012

OENOMINA CALÇAOÃO E UNIDADE, DE sAÚOE
sITUADOs NA sEOE OO MUNICIPIO E OA
OUTRAs PROvIOENCIAs.

o PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Cámara Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada “UNIDADE DE SAÚDE PEDRO BRUNI”
a Unidade de Saude Pública situada nas proximidades da incubadora, na Sede
deste Municipio.

Art. 2° - Fica denominado “CALÇADÃO GERALDO ALVES
BARBOZA” o Calçadão Construído na saida de Águia Branca em direçao a São
Domingos do Norte, na Sede deste Município.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca/ES, 24 de maio
de 2012.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

fiAff,.
ANGELO ANTOriIIZ/CO TELETTI

Prefeito niCipal

RuA vICENTE PIssINATI| T1 _ ÁGUIA BRANCA - Es - BRASIL - CEP zeros-Ooo - CNP I 31 rss sB-woooi -BT _ TELEFAx; (2?3. 3745-135?

W